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PROTOKOL NATJECANJA 

 
16. Kup Grada Čazme u gađanju serijskom malokalibarskom puškom održano je 

21.07. 2013. godine na streljani u Derezi. 
Natjecanje je održano u skladu sa općim pravilima za organizaciju streljačkih 

natjecanja UIT-e. Na natjecanju korištene su numerirane mete koje je u pripremi kontrolirao 
organizator natjecanja. 
 Sastav službi na natjecanju je bio slijedeči: 
 1. Rukovoditelj natjecanja – Milan Obranović 
 2. Žiri natjecanja – Čauš Matija, Rogić Ivanka, Petrić Željko 
 3. Žiri za žalbe - Ivan Klepac, Goran Malnar, Mihelčić Zvonko 
 4. Sudac u pucaoni – Šegović Ivan 
 
 
 
 
        SD "ČAZMATRANS" 
             Č  A  Z  M  A 
 



Pl. Prezime i ime god.rođ. Klub I II Ukupno
1. Rupčić Krešimir 1973 SD "Kutina 1949"  Kutina 93 91 184
2. Pogačić Željko 1965 SD "Kutina 1949"  Kutina 89 90 179
3. Turković Antonio SD "Budućnost" Čazma 89 89 178
4. Batrenjak Danijel 1988 SD "Bjelovar 1874" Bjelovar 90 86 176
5. Čauš Matija 1962 SD "Budućnost" Čazma 87 88 175
6. Sudarević Dražen 1971 SD "Čazmatrans" Čazma 82 91 173
7. Sabolić Ivan 1961 SD "PIK Vrbovec" Vrbovec 89 84 173
8. Pirak Dubravko SD "Čazmatrans" Čazma 89 84 173
9. Sabolović Dražen SD "Josip Pleša" Garešnica 86 85 171
10. Mamić Petar 1958 SD "Bjelovar 1874" Bjelovar 84 85 169
11. Miković Robert 1971 SD "PIK Vrbovec" Vrbovec 84 84 168
12. Habuzin Dražen 1974 SD "PIK Vrbovec" Vrbovec 83 84 167
13. Šegović Ivan 1962 SD "Budućnost" Čazma 77 89 166
14. Ivić Ivan SD "Josip Pleša" Garešnica 83 78 161
15. Ivanović Mario 1985 SD "Budućnost" Čazma 77 82 159
16. Ivanović Mario 1985 SD "Budućnost" Čazma 77 82 159
17. Sklobić Ivica SD "Josip Pleša" Garešnica 83 76 159
18. Žugaj Marko 1992 SD "Kutina 1949 II" Kutina 78 80 158
19. Osman Martin SD "Budućnost" Čazma 83 74 157
20. Krajačić Vlatko SD "Josip Pleša" Garešnica 79 78 157
21. Laber Ivan 1993 SD "Bjelovar 1874" Bjelovar 79 76 155
22. Krmpotić Janko SD "Bjelovar 1874" Bjelovar 74 81 155
23. Habulin Željko SD "Budućnost"  I Čazma 74 73 147
24. Sudarević Davor 1983 SD "Čazmatrans" Čazma 72 60 132
25. Habulin Darko SD "Budućnost"  I Čazma 68 54 122
26. Trgovac Matija SD "Čazmatrans" Čazma 54 58 112
27. Debeljak Marko SD "Budućnost" I Čazma 48 24 72

16. KUP GRADA ČAZME
u gađanju serijskom malokalibarskom puškom seniori 20 ležeći

21.07.2013.



Pl. Prezime i ime god.rođ. Klub I II Ukupno
1. Drašner Marino SD "Kutina 1949" II Kutina 95 89 184
2. Rezneki Marijan 1954 SD "Bjelovar 1874" Bjelovar 89 87 176
3. Grčić Sanko 1956 SD "Čazmatrans" Čazma 89 86 175
4. Gjorgji Arsoski 1963 SK "Kutina 1949" 84 90 174
5. Ermakora Boris 1951 SD "Kutina 1949" II Kutina 88 82 170
6. Vukelić Stjepan SD "Čazmatrans" Čazma 79 85 164
7. Milčić Franjo Grad Čazma 83 78 161
8. Miković Rihard 1949 SD "PIK Vrbovec" Vrbovec 75 77 152
9. Trgovac Darko SD "Čazmatrans" Čazma 75 71 146
10. Petrić Željko SD "Budućnost" Čazma 66 75 141
11. Bočkor Nikola SD "Čazmatrans" Čazma 42 24 66

16. KUP GRADA ČAZME
u gađanju serijskom malokalibarskom puškom veterani 20 ležeći

21.07.2013.



 Arsoski Gjorgji 174
Pogačić Željko 179
Rupčić Krešimir 184
Ukupno 537

Grčić Stanko 175
Mikulčić Viktorija 179
Pirak Dubravko 173
Ukupno 527

Mamić Petar 169
Batrenjak Danijel 176
Rezneki Marijan 176
Ukupno 521

Čauš Matija 175
Turković Antonio 178
Šegović Ivan 166
Ukupno 519

Marko Žugaj 158
Drašner Marino 184
Boris Ermakora 170
Ukupno 512

Sabolić Ivan 173
Habuzin Dražen 167
Miković Robert 168
Ukupno 508

Milčić Franjo 161 78
Sudarević Heger Nataša 161 81
Rogić Ivanka 169 82
Ukupno 491 241

Ivić Ivan 161 78
Sabolović Dražen 171 85
Sklobić Ivica 159 76

SD "Bjelovar 1874" Bjelovar

5. SK "Kutina 1949" Kutina II

7. Grad Čazma

8.

1. SK "Kutina 1949" Kutina

2. SD "Čazmatrans" Čazma

3.

SD "Josip Pleša" Garešnica

SD "PIK Vrbovec" Vrbovec

        u gađanju serijskom malokalibarskom puškom 20 ležeći
16. KUP GRADA ČAZME

                                                        21.07.2013.

4. SD "Budućnost" Čazma

6.



Ukupno 491 239

Habulin Željko 147
Habulin Darko 122
Debeljak Mario 72
Ukupno 341

9. SD "Budućnost" Čazma I



Pl. Prezime i ime god.rođ. Klub I II Ukupno
1. Mikulčić Viktorija SD "Čazmatrans" Čazma 91 88 179
2. Ivanka Rogić 1979 Grad Čazma 87 82 169
3. Sudarević Heger Nataša Grad Čazma 80 81 161
4. Nikolina Kornet 1993 SD "PIK Vrbovec" Vrbovec 74 86 160

16. KUP GRADA ČAZME
u gađanju serijskom malokalibarskom puškom seniorke 20 ležeći

21.07.2013.
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